



M Mølgaard, Tømrer/Snedker ApS

Ceresvej 4
7100 Vejle

CVR-nr. 39445964

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2024

Michael Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

M Mølgaard, Tømrer/Snedker ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 65.114, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.058.688, og en egenkapital på kr. 561.812.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		654.377	507.691
Personaleomkostninger		-561.157	-521.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-16.386
Driftsresultat		93.220	-30.017
Andre finansielle indtægter		1.761	0
Andre finansielle omkostninger		-10.179	-7.548
Resultat før skat		84.802	-37.565
Skat af årets resultat		-19.688	10.000
Årets resultat		65.114	-27.565
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-34.886	-27.565
Resultatdisponering		65.114	-27.565

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.890	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		202.560	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.774	3.413
Udskudte skatteaktiver		0	10.000
Andre tilgodehavender		13.166	0
Periodeafgrænsningsposter		76.500	0
Tilgodehavender		436.890	13.413
Likvide beholdninger		621.798	826.467
Omsætningsaktiver		1.058.688	839.880
Aktiver		1.058.688	839.880

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		411.812	446.698
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		561.812	496.698
Hensættelser til udskudt skat		9.688	0
Hensatte forpligtelser		9.688	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.399	18.184
Anden gæld		67.040	65.598
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		256.749	259.400
Kortfristede gældsforpligtelser		487.188	343.182
Gældsforpligtelser		487.188	343.182
Passiver		1.058.688	839.880
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	446.698	0	496.698
Årets resultat	0	-34.886	100.000	65.114
Egenkapital 31-12-2023	50.000	411.812	100.000	561.812

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	487.864	487.864
Pensioner	55.427	3.408
Andre omkostninger til social sikring	17.866	17.667
Andre personaleomkostninger	0	12.383
	561.157	521.322
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør pr. d. 31.12.23 kr. 342.858, med en restløbetid på 54 måneder.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.